Piły do elektronarzędzi
PS602 Piły serii MITER 2 -WOOD- do ukośnic
Cechy - korzyści Zastosowanie
TWARDY węglik spiekany (ULTRAFINE) o twardości 1.950 HV zapewnia większą
żywotność narzędzia
cienki rzaz i dysk - cecha ta powoduje, iż operatorom daje to uczucie lekkości
prowadzenia piły podczas procesu cięcia
produkowane w technologii pił przemysłowych, gdzie odchyłki od wymiarów

Rzaz
S [mm]
Grubość
dysku
Z
Ilość zębów
Geometria
zęba
Kąt
natarcia °
ilxdo/dp
Otwory
zabierakow
e [mm]
J.m.
PS602-0210-0001 0210 30 2,7 2,0 54 GS -5 COMBO szt.
PS602-0216-0001 0216 30 2,7 2,0 72 GS -5 COMBO szt.
PS602-0216-0002 0216 30 2,8 2,0 54 GS -5 COMBO szt.
PS602-0254-0001 0254 30 2,7 2,0 80 GS -5 COMBO szt.
PS602-0254-0002 0254 30 2,8 2,0 68 GS -5 COMBO szt.
PS602-0260-0001 0260 30 2,7 2,0 80 GS -5 COMBO szt.
PS602-0260-0002 0260 30 3,2 2,0 68 GS -5 COMBO szt.
PS602-0305-0001 0305 30 2,8 2,0 96 GS -5 COMBO szt.
PS602-0305-0002 0305 30 3,2 2,0 72 GS -5 COMBO szt.
INFO:
producenci pilarek ukosowych w trakcie ważności niniejszego oferty narzędzi Globus mogą modyfikować swoje produkty, w związku z tym prosimy,
aby przed zakupem konkretnego typowymiaru piły sprawdzić posiadany typ ukośnicy (szczególnie ważne w przypadku: średnicy zewnętrznej piły oraz
otworu wewnętrznego/osadczego piły)